РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 21.04.2021 №031-06-300/21

 О внесении изменения в состав Комиссии по подготовке и
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
города Иркутска, утвержденный постановлением администрации города
Иркутска от 15 мая 2019 года № 031-06-325/9

В целях актуализации состава Комиссии по подготовке и
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
города Иркутска, руководствуясь частью 2 статьи 161 Федерального
закона               от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктами 3, 10 статьи 5 Федерального закона от 25 января 2002 года
№ 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», частью 2 статьи 111,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города
Иркутска, утвержденный постановлением администрации города
Иркутска от 15 мая 2019 года № 031-06-325/9, с последними
изменениями, внесенными постановлением администрации города
Иркутска
от 3 февраля 2021 года № 031-06-61/21, изменение, изложив его в
новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. О т д е л у д о к ум е н т а ц и о н н о г о о б е с п е ч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города
Иркутска внести в оригинал постановления администрации города
Иркутска

 2

от 15 мая 2019 года № 031-06-325/9 «Об организации мероприятий по
подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020
года на территории города Иркутска» информационную справку о
внесенном настоящим Постановлением изменении.

3. Упр а вл е нию п о информаци онн ой п оли т и ке ап п а р ат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление с приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города
Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                               Д.О.
Ружников

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е